COMUNE DI ARENA PO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita finan

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Attivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

CP 1.867,77
CP 359.996,36
CP 0,00
CP 325.392,70
RS 573.078,67
CP 1.066.331,83
CS 1.639.410,50
RS 80.409,79
CP 244.831,26
CS 325.241,05
RS 57.563,02
CP 209.938,60
CS 267.501,62
RS 267.589,09
CP 985.461,10
CS 1.253.050,19
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00

Riscossioni in
c/Residui (RR)

Riscossioni in

c/Competenza (RC)

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR

RR
RC
TR
RR
RC
TR

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

183.547,38
952.331,60
1.135.878,98

53.469,79
108.638,77
162.108,56

38.215,00
180.411,60
218.626,60

62.412,56
537.880,15
600.292,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)

Maggiori o Minori
Entrate di Cassa =TR-CS

R 29.757,71
A 1.092.895,25
Cs -503.531,52
R -1.332,22
A 192.002,01
CSs -163.132,49
R -1.486,86
A 202.954,94
Cs -48.875,02
R -6.285,50
A 644.763,98
Cs -652.757,48
R 0,00
A 0,00
Cs 0,00
R 0,00
A 0,00
CSs 0,00
R 0,00
A 0,00
CSs 0,00

Residui Attivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-RR+R)

Economie di Residui Attivi da

Entrate di Competenza | Esercizio di Competenza

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

=A-CP (5) (EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 419.289,00

26.563,42 EC 140.563,65
TR 559.852,65

EP 25.607,78
-52.829,25| EC 83.363,24
TR 108.971,02

EP 17.861,16

-6.983,66 EC 22.543,34
TR 40.404,50

EP 198.891,03
-340.697,12| EC 106.883,83
TR 305.774,86

EP 0,00

0,00 EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

0,00 EC 0,00

TR 0,00

EP 0,00

0,00 EC 0,00

TR 0,00
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Residui Attivi da

Residui Attivi al Riscossioni in Riaccertamento o )
o o Esercizi Precedenti
01/01/2022 (RS) c/Residui (RR) Residui (R) (3)
(EP=RS-RR+R)
L o . . Economie di Residui Attivi da
Titolo o Previsioni Definitive Riscossioni in ) . L
Denominazione . Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza | Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
=A-CP (5) (EC=A-RC)

Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
Titolo9 | Entrate per conto terzi e partite di giro RS 92.932,05| RR 1.690,00| R -80.840,86 EP 10.401,19
CP 450.950,00 RC 254.441,12, A 292.331,98 CP -158.618,02 EC 37.890,86
CS 543.882,05 TR 256.131,12 CS -287.750,93 TR 48.292,05
Totale Titoli RS 1.071.572,62| RR 339.334,73 R -60.187,73 EP 672.050,16
CP 2.957.512,79 RC 2.033.703,24 A 2.424.948,16| CP -532.564,63 EC 391.244,92
CS 4.029.085,41| TR 2.373.037,97 CS -1.656.047,44 TR 1.063.295,08
Totale Generale delle Entrate RS 1.071.572,62| RR 339.334,73 R -60.187,73 EP 672.050,16
CP 3.644.769,62 RC 2.033.703,24 A 2.424.948,16| CP -532.564,63 EC 391.244,92
CS 4.029.085,41| TR 2.373.037,97 CS -1.656.047,44 TR 1.063.295,08

1)
2)
3)

4)

5)

Indicare I'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati

secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti e stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato

assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).
Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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